БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Волотово

27 апреля 2023 г.                                                                                 № 13

О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

В соответствии с Уставом Волотовского сельского поселения  муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, решением земского собрания Волотовского сельского поселения от 30.03.2023 г. № 9/1 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области», распоряжение  администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от __17.04.2023 г. № 183/1-р «о назначении члена конкурсной комитссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Волотовского сельского поселения» и протоколом заседания счетной комиссии земского собрания Волотовского сельского поселения о результатах поименного голосования, земское собрание Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области р е ш и л о:
1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в следующем составе:
-Чолинец Мария Михайловна - Специалист 1 категории МКУ «АХЧ Чернянского района»;
-Потапова Наталья Николаевна - пенсионерка;
-Саркисян Елена Николаевна - руководитель экономического управления администрации Чернянского района.
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Волотовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волотовского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: https://www.selovolotovo-r31.gosweb.gosuslugi.ru//).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волотовского
сельского  поселения							М.М. Чолинец
image1.png